
PROFESSIONELLE GEBLÄSE 
AUS KUNSTSTOFF

       BL 4800, BL 6800, BL 8800:
 Stabile und robuste Konstruktion
 Hoher Luftdurchlass
 Einfache Bedienung und Transport
 Anschluss von elastischen Schläuchen möglich

       CD 5000:
 Flacher Diffusor
 Stabile und robuste Konstruktion
 Hoher Luftdurchlass
 Steckdose für Serienanordnung von mehreren CD 5000

BL 4800
BL 6800

BL 8800

CD 5000

SONDERZUBEHÖR:

Staubsack
BL 4800 - 4515.540
BL 6800 - 4515.541
BL 8800 - 4515.542

Flexibler 7,6 Meter langer Schlauch 
BL 4800 - Ø 205 mm - 4160.251
BL 6800 - Ø 305 mm - 4031.406
BL 8800 - Ø 407 mm - 4031.402

SPEZIFIKATION BL 4800 BL 6800 BL 8800 CD 5000

Luftleistung m3/h 750 3.900 7.800 2.640

Luftdruck Pa 245 388 496 500

Lüfterart Axial Axial Axial Radial

Gebläse-Stufen 1 1 1 3

Energieverbrauch W 250 750 750 384/452/550

Netzspannung 
Frequenz

V
Hz

220-240
50

220-240
50

220-240
50

220-240
50

Auslassgröße mm 200 300 400 120 x 420

Luftstrom ausblasen / absaugen ausblasen / absaugen ausblasen / absaugen ausblasen

Schutzklasse IP24 IP24 IP24 IP24

Verpackungsmaße (L x B x H) mm 700 x 210 x 685 510 x 400 x 525 560 x 550 x 600 520 x 430 x 500

Net / gross weight kg 7,2/7,7 14,7/15,9 19/20 14,2/15,5

Palette Stück 40 16 6 16
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